
SPRÁVA ŽE LE ZN IČ N Í 
DOPRAVNÍ C E S TY

Dohoda o ukončení
Rámcové dohody na provedení stavebních prací

č. Objednatele: 
č. Zhotovitele:

E639-S-2480/2019 
SML 2019/0070

Smluvní strany

Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

709 94 234

CZ70994234

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@szdc.cz

jako „Objednatel" na straně jedné

a

Název: AK signál Brno a.s.

Sídlo: Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno

IČO: 262 45 507

DIČ: CZ26245507

Bankovní spojení: ................

Číslo účtu: .............................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3599 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Polcarem, členem představenstva

jako „Zhotovitel" na straně druhé

1. Smluvní strany spolu na základě výsledku zadávacího řízení uzavřely dne 8.7.2019 Rámcovou 
dohodu na provedení stavebních prací, č. objednatele: E639-S-2480/2019, č. zhotovitele: SML 
2019/0070, s názvem „Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu 
SSZT 2019-2022 včetně dvouletých revizí PZZ VUD u OŘ Brno" (dále jen „Rámcová dohoda").

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu

I.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

mailto:epodatelnaorbno@szdc.cz
http://www.szdc.cz


1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů daných na straně Zhotovitele dochází k ukončení výše 
uvedené Rámcové dohody. Rámcová dohoda skončí ke dni 31.12.2019.

I I I .

1. Uzavřením této Dohody nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z dosud 
realizovaného plnění předmětu Rámcové dohody, zejména pak práva a povinnosti smluvních 
stran vyplývající ze záruk Zhotovitele za kvalitu poskytnutého plnění a ujednání o sankcích. 
Uzavřením této Dohody není též dotčena účinnost smluv o dílo (objednávek), uzavřených dle 
Rámcové dohody do skončení Rámcové dohody, jejichž předmět do dne skončení Rámcové 
dohody nebyl smluvními stranami splněn.

IV.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dohody a datu uzavření 
této Dohody.

2. Zaslání Dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Osoby uzavírající tuto Dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této Dohodě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou.

v.
1. Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dohoda 

uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je 
účinná od okamžiku uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz shody o všech článcích Dohody připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své 
podpisy.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Brně dne 31. 12. 2019 

Za Objednatele:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

V Brně dne 31. 12. 2019. 

Za Zhotovitele:

AK signál Brno a.s.

Ing. Libor Tkáč, Ing. Ladislav Polcar,
ředitel Oblastního ředitelství Brno člen představenstva

telefon: .............. ...... 
DIC: CZ26245507. IČO: 262455.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 573548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 306c5ee2-037d-4453-9f5a-9be9a254a738

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2020 13:04:01


		2020-01-28T12:04:04+0000




